РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «О плане работы Собрания депутатов                                                                                       Андреево-Мелентьевского сельского поселения на  2013 год»
Принято Собранием депутатов

                                    28 февраля 2013 г.

Заслушав информацию о плане работы Собрания депутатов на  2013 год, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

решило:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения на  2013 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель – Пятаков А.А.) и ведущего специалиста Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Брезгулевскую И.В.
                  3. Настоящее решение  вступает  в  силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель

Собрания депутатов

Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

                           Ю.В. Иваница

с. Андреево-Мелентьево

« 28 » февраля 2013г. №  20
Приложение к решению Собрания депутатов
Андреево-Мелентьевского сельского поселения  №  20  от 28.02.2013 года
                                                                          ПЛАН
РАБОТЫ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА  2013 ГОД
	№
	Перечень мероприятий
	Сроки выполнения

	1.
	                         Заседание Собрания депутатов
	28.02.2013 год

	Повестка дня:

	1. О проекте Устава Андреево-Мелентьевского сельского поселения (докл. Брезгулевская И.В. – ведущий специалист Администрации сельского поселения)
2. О плане работы Собрания депутатов    Андреево-Мелентьевского сельского поселения на  2013 год. (докл. Брезгулевская И.В. – ведущий специалист Администрации сельского поселения)
3. Об утверждении норм водопотребления  и установлении тарифа на  услуги  водоснабжения   для ООО «Межмуниципальный Неклиновский водопровод» населению и организациям  Андреево-Мелентьевского сельского  поселения на 2013год» (докл. Корабейников В.Г. – начальник сектора муниципального хозяйства)
4. Об отмене решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения  № 184 от 25.10.2012г. «Об утверждении «Перечня мест на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию. Общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей (докл. Пашкова М.В. – ведущий специалист Администрации)
5. Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Андреево-Мелентьевскому сельскому поселению на 2 квартал 2013 года. (докл. Пашкова М.В. – ведущий специалист Администрации)

	2.
	                         Заседание Собрания депутатов
	05.04.2013 год

	Повестка дня:

	1. Об утверждении Устава Андреевского сельского поселения (докл. Брезгулевская И.В. – ведущий специалист Администрации сельского поселения)
2. О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения « О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2013 год» (докл. Серпутько Л.А. – и.о. начальника отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

	3.
	                        Заседание Собрания депутатов
	03.06.2013 год

	Повестка дня:

	1. О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения « О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2013 год» (докл. Серпутько Л.А. – и.о. начальника отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

	4.
	                       Заседание Собрания депутатов
	26.07.2013 год

	Повестка дня:

	1. О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения « О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2013 год» (докл. Серпутько Л.А. – и.о. начальника отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

	5.
	                                             Заседание Собрание депутатов
	27.09.2013 год

	                 Повестка дня:

	1. О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения « О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2013 год» (докл. Серпутько Л.А. – и.о. начальника отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

	6.
	                          Заседание Собрания депутатов
	29.11.2013 год

	Повестка дня:

	1. О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения «О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2013 год» (докл. Серпутько Л.А.–  начальник отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

2.  Рассмотрение вопроса о принятии в первом чтении решения «О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2014год» (докл. Серпутько Л.А.. – начальник отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

	7.
	                         Заседание Собрания депутатов
	25.12.2013 год

	                                        Повестка дня:

	1. О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения «О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2013 год» (докл. Серпутько Л.А. –начальник отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

2. Рассмотрение вопроса о принятии во втором чтении решения «О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2013 год» (докл. Серпутько Л.А. – начальник отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).
3.  О ходе реализации   полномочий администрации  муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» (докл. Серпутько Л.А.  – начальник отдела экономики и финансов Администрации сельского поселения).

	8.
	2. Оргработа
	Весь период согласно регламенту работы Собрания депутатов

	1. Заседания постоянных комиссий Собрания депутатов (предварительное обсуждение вопросов, включённых в повестку дня заседаний Собрания депутатов, согласование результатов работы постоянных комиссий Собрания депутатов).

	2. Приём граждан по личным вопросам и работа в  избирательных округах.

(председатель, заместитель председателя, депутаты Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения).